
Extra Silhouette®

Extra Silhouette®

Extra Silhouette®

24 sáčků (porcí)
67,2 g

s L-karnitinem, chromem, 
ß-karotenem a extraktem 
Cacti-Nea™

Doplněk stravy se sladidlem v prášku

Složení: nosič: sorbitol; Cacti-Nea™ – extrakt 
z plodu opuncie, regulátor kyselosti: kyselina 
citronová, hydrogenuhličitan sodný; L-karnitin-
tartrát, maltodextrin, ß-karoten, přírodní aromata, 
extrakt z cesmíny paraguayské – Yerba Maté, 
sladidlo: sukralóza; pikolinát chromitý.
Bez lepku. Vhodné pro osoby s nesnášenlivostí 
lepku, vegetariány, diabetiky.

* referenční hodnota příjmu / - není stanoveno 

Vitamín A přispívá k udržení normálního stavu 
pokožky, zraku a sliznic. Podílí se na procesu 
specializace buněk a přispívá k normální 
funkci imunitního systému. Chrom přispívá 
k normálnímu metabolismu makroživin 
a k udržení normální hladiny glukózy v krvi.

Denní dávka 
obsahuje:

1 porce %*

Cacti-Nea™ 420 mg -

L-karnitin-tartrát 300 mg -

Extrakt Yerba Maté 60 mg -

Chrom 100 µg 250

ß-karoten 1,5 mg 31 (vitamínu A)

Minimální trvanlivost do:

Doporučené dávkování: 1 sáček (porce) 1–2× denně 
rozpustit v 300–350 ml pitné vody. Max. 2 sáčky za den. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku.

Upozornění: Doplněk stravy není náhradou pestré stravy. 
Výrobek není určen pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte 
mimo dosah dětí. Nadměrná konzumace může vyvolat 
projímavé účinky.

Skladujte při teplotě do 25 °C a rel. vlhkosti do 60 %.

Výrobce: 
GOLDIM spol. s r.o., Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4, 
Česká republika

21 90
PAP C/LDPE




